OFÍCIO EXTERNO Nº 1564/2022

Araucária, 25 de abril de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 427/2022 - PA 39399/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 427/2022 de iniciativa do vereador Fábio Pavoni que solicitou

que seja realizado a instalação de iluminação pública no final da Rua Maria Aparecida Odppis

Trauczynski, Campina da Barra, a Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR informou que o local foi

adicionado a listagens de extensão de rede pois o local (poste) não possui rede de baixa tensão.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da presente

Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo